nullatenus  subtrahantur,  te  ex  causa  preedicta  absen- 
tandi  licentiam  tibi  concedimus  specialem  ;  nostris  sub- 
ditis  in  dicta  ecclesia  injungentes,  quatenus  corrodium 

et  caetera,  quse  tibi  ratione  vicarise  et  cantarise  prse- 
dictarum  debentur,  ea  occasione  subtrahere  non  prse- 
sumant.  Yale.  Data  apud  Beverlacum,  v.  kalendas 

Septembris,  anno  gratise  millesimo  ccc^.  decimo,  et 
pontificatus  nostri  quinto. 

1  For  the  using  of  this  banner  in 
Scotland,     cf.     Fcedera,     i.    848  ; 

Prynne,  iii.   667,  910;  Lib.  Garde- 
robse,  51,  334. 
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cxxv. 
A  Letter  from   the  Bishops  and  Members  of  the 

Provincial  Council  at  York  to  Edward  II. 

(Reg.  Ric.  Kellawe,  episc.  Dunelm.,  7  a.) 

Excellentissimo    principi    ac    domino   suo    carissimo,  York, 

domino    E.,  Dei   gratia    regi    Anglise    illustri,    domino  jg^^  '^* 
Hibernise    et   duci  Aquitanise,    sui   humiles    et    devoti,  They  en- 

W.   permissione    Divina    Ebor.    archiepiscopus,    AnglisB  ̂ ^^^^^^^l 
primas,  Ricardus  eadem  gratia  Dunolmensis,  et  Thomas  spect  to  the 

Candid 86  Casae    episcopi,  ac  cseteri  do  clero  Ebor.  pro-  office^  to 
vincise  apud  Eboracum  in  Provinciali  Concilio  con^re-  release 

.  •  •  1  Walter 
gati,    salutem,    cum    omnimodis    reverentia   et   honor e.  (Langton) 
Exigit   honorifice   regia    celsitudo    ut  in  regendis    sub-  bishop  of 
ditis,    his    prsesertim    qui    [in]     ecclesia    Dei    gradum  and  Lich- 

obtineant  eminentem,  exemplo  Summi  Eegis,  in  Cuius  ?^^<^>  'T^® o    '  is  a  Dris- 

manu  cor  da  sunt  regum  omnium  terrenorum,  nequa-  oner  in 

quam  potentise  magnitudine  abutendo  mansuetudinem  ^'^^^ 
teneat,  et  in  spiritu  permaneat  lenitatis,  quatenus, 

juxta  Sapientis  eloquia,^  Misericordia  et  Veritas  regem 
custodiant,  et  thronus  ejus  dementia  roboretur.  At- 
tendentes  itaque  quod  venerabilis  in  Christo  pater, 
dominus  W.  Dei  gratia  Coventrensis  et  Lincolniensis 
episcopus,  in  castro  vestro  Ebor.  carcerali  custodies  est 

addictus,^  in  vituperium  episcopalis  dignitatis,  cum, 
juxta  vocem  Apostolicam,^  Omnes  sumus  invicem  mem- 

bra ;  et  si  quid  patitur  unum  membrum,  compatiuntur 
et  alia  membra ;  ipsius  afflictioni  miserabili  compati 

necessario  compellimur  et  arctamur.  Quocii'ca  excel- 
lentise  regise  humili   ac    devota    instantia    suppHcamus